（国立大学法人宇都宮大学教員の再任審査手続きの取扱いについて）
（国立大学法人宇都宮大学教員の再任審査手続きの取扱いについて）

別紙様式第２（第５条関係）
再任審査結果報告書
                               　           　　　　　年　　月　　日
　　　　　　　　　殿
                                  再任審査委員会委員長
                                  氏　　名　　　　　　　　　　　　　㊞
　再任希望教員の再任審査結果について，下記の通り報告します。
　  　　　　　　　　　　　　　　　　記
	所属・職名

	氏名・年齢
	　                                          （　　　歳）

	 再任の可否
	可・否
	現在の任期
	  年　月　日～　年　月　日（　年）

	再任後の任期
	年　月　日～　年　月　日（　年）

	最終学歴

	学位・称号

	再任可否の理由

	在職期間における業績
（別紙業績調書のとおり）

04-055.doc-2
04-055.doc-1